
Europos Parlamentas
2019-2024

PRIIMTI TEKSTAI

P9_TA(2021)0461
Mažmeninių investicinių produktų paketai ir draudimo principu pagrįsti 
investiciniai produktai (MIPP ir DIP): pagrindinės informacijos 
dokumentai. Pereinamojo laikotarpio priemonės pratęsimas ***I
2021 m. lapkričio 23 d. Europos Parlamento teisėkūros rezoliucija dėl pasiūlymo dėl 
Europos Parlamento ir Tarybos reglamento, kuriuo dėl valdymo įmonėms, 
investicinėms bendrovėms ir asmenims, konsultuojantiems kolektyvinio investavimo į 
perleidžiamuosius vertybinius popierius subjektų (KIPVPS) ir ne KIPVPS investicinių 
vienetų klausimais arba šiuos vienetus parduodantiems, taikomos pereinamojo 
laikotarpio priemonės pratęsimo iš dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1286/2014  
(COM(2021)0397 – C9-0326/2021 – 2021/0215(COD))

(Įprasta teisėkūros procedūra: pirmasis svarstymas)

Europos Parlamentas,

– atsižvelgdamas į Komisijos pasiūlymą Europos Parlamentui ir Tarybai 
(COM(2021)0397),

– atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 2 dalį ir į 114 
straipsnį, pagal kuriuos Komisija pateikė pasiūlymą Parlamentui (C9-0326/2021),

 atsižvelgdamas į Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 294 straipsnio 3 dalį,

– atsižvelgdamas į 2021 m. spalio 20 d. Europos ekonomikos ir socialinių reikalų 
komiteto nuomonę1,

– atsižvelgdamas į 2021 m. lapkričio 5 d. laišku Tarybos atstovo prisiimtą įsipareigojimą 
pritarti Parlamento pozicijai pagal Sutarties dėl Europos Sąjungos veikimo 
294 straipsnio 4 dalį,

– atsižvelgdamas į Darbo tvarkos taisyklių 59 straipsnį, 

– atsižvelgdamas į Ekonomikos ir pinigų politikos komiteto pranešimą (A9-0297/2021),

1. priima per pirmąjį svarstymą toliau pateiktą poziciją;

1 Dar nepaskelbta Oficialiajame leidinyje.



2. ragina Komisiją dar kartą perduoti klausimą svarstyti Parlamentui, jei ji savo pasiūlymą 
pakeičia nauju tekstu, jį keičia iš esmės arba ketina jį keisti iš esmės;

3. paveda Pirmininkui perduoti Parlamento poziciją Tarybai, Komisijai ir nacionaliniams 
parlamentams.



P9_TC1-COD(2021)0215

Europos Parlamento pozicija, priimta 2021 m. lapkričio 23 d. per pirmąjį svarstymą, 
siekiant priimti Europos Parlamento ir Tarybos reglamentą (ES) 2021/..., kuriuo iš 
dalies keičiamas Reglamentas (ES) Nr. 1286/2014, kiek tai susiję su valdymo įmonėms, 
investicinėms bendrovėms ir asmenims, konsultuojantiems kolektyvinio investavimo į 
perleidžiamuosius vertybinius popierius subjektų (KIPVPS) ir ne KIPVPS investicinių 
vienetų klausimais arba šiuos vienetus parduodantiems, taikomos pereinamojo 
laikotarpio priemonės pratęsimu

(Kadangi Parlamentas ir Taryba pasiekė susitarimą, Parlamento pozicija atitinka galutinį 
teisės aktą, Reglamentą (ES) 2021/2259.)


